
 23-Jun-23 

1 

京すずめ文化観光研究所 

京すずめへのご賛助のご依頼 
京都が永遠に京都であるためにとの願いを込めて、京都の魅力の発信力と求心力を高める「京

都への恋文」公募事業も今回で５回目となります。「第一回～第四回京都への恋文」2009年～
2021年に続いて実施します。その際に商品のご提供も含めてご協力賜りました皆様には心より感
謝申し上げますと共に、今回も賛助・協賛賜りますようお願い申し上げます。 
今年で第五回目目となる「おくどさんサミット」につきましても、2023年 11月～12月の日程で「第

五回おくどさん（竃）サミット」を開催させて頂きます。ことらも合わせたご協賛にしております。  
ご協賛賜りました皆様の企業名、お名前を京すずめ文化観光研究所の HP、発刊冊子等に掲載

させていただきます。 

 
◼ 京すずめ協賛会員・ご協賛の特典 

京すずめ協賛会

員 

年会費金額 特典 

協賛会費 

（１年毎） 

協賛費は 1口

\10,000です。ご協賛

口数分の協賛金額を

お願い致します。 

⚫ 京すずめイベント（恋文関連行事、おくどさんサミット、京すず

めイベント・・等）にご参加いただけます。 

⚫ 協賛会員様向け京すずめのメルマガを配信いたします。 

⚫ ご協賛いただける内容と協賛企業様名を京すずめ HP と京都

への恋文広場内に掲載させていただきます。 

ご協賛金につきましては、２口（２万円）から申し受けさせていただいております。 お申し込みに際しましては、協

賛申込書を電子メールにてご送付くださいますようお願い申し上げます。                             

協賛内容（例：二口（20,000円）、 ○○商品券 10枚（2,0000円相当）・・等 

項目 内容 

京すずめ HPからの発信 京すずめ HPで紹介。（希望されない会員様を除きます。） 

各社 HPへリンク 京すずめ HP閲覧者からご協賛の皆様の URLにリンクします。 

京すずめからコマーシャル 京すずめの HPを通じて各社のアピールが出来ます。 

京すずめ HPからの発信 ご提案内容を京すずめ理事会経由で京すずめ HPから配信します。 

京すずめ保有 Logoの使用

 

５口以上の協賛者に別紙 logo使用をいただけます。 

第 9類の「砂時計」、第 32類の「ビール」、「ミネラルウオータ」、第 33類の「清

酒」、京都の東山・北山・西山と大文字をマークにした「京」の Logo、「京都への

恋文」、「京都からの恋文」を使用いただけます。 

協賛企業訪問時の会員特典 会員証提示による特典を享受・新商品の開発・出会いの場になります。 

京すずめ取組への参加 京すずめ取組の全ての取組に実費（食事代等）のみにて参加いただけます。 

京すずめからの要請で、京都への恋文広場 HP の「京都からの恋文」に執筆、企業

のコンセプト等のアピールもしていただけます。（ただし、内容については掲載時点

で相談させていただきます）  

発刊物、配信の享受 京すずめ発行物の享受、希望者へのメルマガ配信 

申込方法 

〒600‐8413 京都市下京区烏丸通仏光寺下ル大政所町 680 -１1       

第八長谷ビル 2階 ２３１                  

京すずめ文化観光研究所  電話 070−6500−4164 



 23-Jun-23 

2 

京すずめ文化観光研究所 

メールアドレス hp@kyosuzume.or.jp にお問合わせください。                        

振込先 

 

京都銀行本店店番 101 普通 通帳口座番号 5215557  

名義 シャ） キョウスズメブンカカンコウケンキュショウ 

一般社団法人京すずめ文化観光研究所への問合せ・・等 

【各種お申込、お問合せ方法】   
〒600‐8413 京都市下京区烏丸通仏光寺下ル大政所町 680 -1    
第八長谷ビル 2階 ２３１     京すずめ文化観光研究所 

 
京すずめホームページ https://kyosuzume.or.jp/からの申し込みフォーム 

或いは、京すずめのメールアドレス hp@kyosuzume.or.jp にお問合わせください。 

電話 070−6500−4164   

■当メールは、京すずめ文化観光研究所の会員の皆様にお送りしております。 
■配信に関する対応は、お電話では致しかねますので、お手数ですが、 
  下記の要領でメールでの返信をお願い致します。 
     
■配信停止をご希望される場合は、このメールに返信する形で、 
  文頭に「不要」とご記入の上、送信してください。 
■配信先メールアドレスの変更などをご希望される場合は、このメールに 
  返信する形で、その旨ご記入の上、送信してください。 

■もし、このメールの内容の一部または全部の転載をご希望される場合は、 
  「京すずめ文化観光研究所」からの出典ということがわかるように明記 
  していただきますよう、お願い致します。 
■このメールに記載された内容に、ご意見等がございましたら、 
  このメールに返信する形で、その旨ご記入の上、送信してください。 
   

発行  : 一般社団法人京すずめ文化観光研究所 
ＵＲＬ : https://kyosuzume.or.jp/ 
MAIL : hp@kyosuzume.or.jp 
ＴＥＬ : 070−6500−4164 
〒 : 600‐8413 
住所  : 京都市下京区烏丸通仏光寺下ル大政所町 680 -1   

第八長谷ビル 2階 ２３１  

以上 

 

 

mailto:メールアドレスhp@kyosuzume.or.jp
https://kyosuzume.or.jp/
https://kyosuzume.or.jp/

